
Institucional

Defensoria del Consumidor

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ai 31 de Diciembre (Definitivo) dei 2024

(EN DOLARES)

30/01/2025

Pag. 1 de 4

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

FONDOS

Disponibilidades

Bancos Comerciales M/D

Banco Comerciales M

Fondos Depósitos en Tesoro Público

Dirección General de Tesorería

Dirección General de Tesorería

Anticipos de Fondos

Anticipos a Empleados

Anticipos a Empleados

INVERSIONES FINANCIERAS

Deudores Financieros

Deudores Monetarios por Percibir

DMP X Ministerio de Economía

INVERSIONES EN EXISTENCIAS

Existencias Institucionales

Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales

Productos Alimenticios para Personas

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos de Papel y Cartón

Materiales de Oficina

Productos de Cuero y Caucho

Llantas y Neumáticos

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

Productos Químicos

Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos Derivados

Minerales Metálicos y Productos Derivados

Pardal

174,840.95

78,281.92

78,281.92

96,559.03

14,371.57

82,187.46

21,000.00

21,000.00

21,000.00

419,177.35

419,177.35

419,177.35

83,111.94

1,572.86

1,572.86

18,475.53

13,888.10

4,587.43

1,429.00

1,429.00

41,928.32

5,369.72

36,558.60

27.80

27.80

Total

195,840.95

419,177.35

83,111.94



Defensoria del Consumidor

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ai 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024
(EN DOLARES)

Institucional

30/01/2025

Pag. 2 de 4

Materiales de Uso o Consumo

Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico

Materiales Informáticos

Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Diversos

Herramientas, Repuestos y Accesorios

Bienes de Uso y Consumo Diversos

ACTIVOS NO CORRIENTES

FONDOS

INVERSIONES FINANCIERAS

Inversiones Intangibles

Derechos de Propiedad Intangible

Derechos de Propiedad Intelectual

INVERSIONES EN BIENES DE USO

Bienes Depreciables

Bienes Inmuebles

Edificios e Instalaciones

Equipos Médicos y de Laboratorios

Equipos Médicos y de Laboratorios

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación

Vehículos de Transporte

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Mobiliarios

Maquinarias y Equipos

Equipos Informáticos

Bienes Muebles Diversos

Depreciación Acumulada

Bienes Inmuebles

Equipos Médicos y de Laboratorios

Pardal

15,338.14

5,136.32

8,585.63

1,616.19

4,340.29

1,935.62

2,404.67

Total

155,812.37

155,812.37

155,812.37

1,381,438.27

1,728,223.18

1,728,223.18

87,032.59

87,032.59

573,525.74

573,525.74

1,259,531.14

36,210.66

342,549.33

864,958.92

15,812.23

-2,266,874.38

-930,857.33

-75,228.93

155,812.37

1,712,878.27



Defensoría del Consumidor

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024

(EN DOLARES]

Institucional

30/01/2025

Pag. 3 de 4

ACTIVOS

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación

Maquinaría, Equipo y Mobiliario Diverso

Bienes no Depreciables

Bienes Inmuebles

Terrenos

Obras de Arte, Libros y Colecciones

Libros y Colecciones

INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS

TOTAL ACTIVOS

1

¡PASIVOS; ^

PASIVOS CORRIENTES

DEUDA CORRIENTE

Depósitos de Terceros

Depósitos Ajenos

Intereses de Cuentas Corrientes

Prestaciones de empleados(a) Pendiente de Reclamos

Embargos Judiciales

Depósitos Retenciones Fiscales

Tesoro Público (DGT)

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

Tesoro Publico (DGT)

FINANCIAMIENTO DE TERCEROS

Acreedores Financieros

Provisiones por Acreedores Monetarios

Provisiones por Acreedores Monetarios

Acreedores Monetarios por Pagar

Acreedores Monetarios por Pagar

PASIVOS NO CORRIENTES

FINANCIAMIENTO DE TERCEROS

Parcial

-327,596.16

-933,191.96

331,440.00

330,750.00

330,750.00

690.00

690.00

Parcial

99,758.66

97,360.02

138.05

14,371.57

82,850.40

363.20

363.20

2,035.44

2,035.44

494,421.02

48,877.37

48,877.37

445,543.65

445,543.65

■ Total

2,566,820.88

99,758.66

494,421.02



Institucional

Defensoria del Consumidor

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024

(EN DOLARES)

30/01/2025

Pag. 4 de 4

PASIVOS

PATRIMONIO ESTATAL

Patrimonio

Patrimonio Instituciones Descentralizadas

CREA Internacional de El Salvador

USAID (United States Of America A.I.D Missión)

República de Corea

SETEFE (Secretaria Técnica de Financiamiento Externo)

Secretaria Técnica de la Presidencia de la República

COMPALII (Fortalecimiento de Instit. y Capacidad, en el Are

Gobierno de la República de China (Taiwán)

Seguros e Inversiones, S.A. de C.V.

Deutsche Geselischaft Fuer Internationale Zusammenarbeit (

Aseguradora Agrícola Comercial, S.A.

Presidencia de la República

Resultado Ejercicios Anteriores

Resultado Ejercicio Corriente

Resultado del Ejercicio

Total

1,972,641.20

1,972,641.20

2,031,120.57

1,525.00

1,982.39

51,590.03

11,004.76

38,952.40

3,996.00

15,015.36

2,024.48

14,625.38

1,700.00

6,204.59

-118,170.38

-88,929.38

0.00

TOTAL PASIVOS 2,566,820.88

F. Bessie

u.

o
4
O

JEFE UEI

DeLegada en Flncícnes
Ad-lknarcm

C
O

o

s

c.
n

Ana Sil

o CONTABILIDAD ̂
Defensoria,^

^ dri Consuffltów
El Satv»(tot,CA

GaazsHez Vasquez

CONTADOR


