Defensoria del Consumidor

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024 (EN DOLARES)

Institucional

ACTIVOS	Parcial	Total
ACTIVOS CORRIENTES		
FONDOS		195,840.95
Disponibilidades	174,840.95	
Bancos Comerciales M/D	78,281.92	
Banco Comerciales M	78,281.92	
Fondos Depósitos en Tesoro Público	96,559.03	
Dirección General de Tesoreria	14,371.57	
Dirección General de Tesorería	82,187.46	
Anticipos de Fondos	21,000.00	
Anticipos a Empleados	21,000.00	
Anticipos a Empleados	21,000.00	
INVERSIONES FINANCIERAS		419,177.35
Deudores Financieros	419,177.35	
Deudores Monetarios por Percibir	419,177.35	
DMP x Ministerio de Economía	419,177.35	
INVERSIONES EN EXISTENCIAS		83,111.94
Existencias Institucionales	83,111.94	
Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales	1,572.86	
Productos Alimenticios para Personas	1,572.86	•
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	18,475.53	
Productos de Papel y Cartón	13,888.10	•
Materiales de Oficina	4,587.43	
Productos de Cuero y Caucho	1,429.00	
Llantas y Neumáticos	1,429.00	
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	41,928.32	
Productos Químicos	5,369.72	
Combustibles y Lubricantes	36,558.60	
Minerales y Productos Derivados	27.80	
Minerales Metálicos y Productos Derivados	27.80	

Defensoria del Consumidor

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024 (EN DOLARES)

Institucional

ACTIVOS	Parcial	Total
Materiales de Uso o Consumo	15,338.14	
Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico	5,136.32	
Materiales Informáticos	8,585.63	
Materiales Eléctricos	1,616.19	
Bienes de Uso y Consumo Diversos	4,340.29	
Herramientas, Repuestos y Accesorios	1,935.62	
Bienes de Uso y Consumo Diversos	2,404.67	
ACTIVOS NO CORRIENTES		
FONDOS		
INVERSIONES FINANCIERAS		155,812.37
Inversiones Intangibles	155,812.37	
Derechos de Propiedad Intangible	155,812.37	
Derechos de Propiedad Intelectual	155,812.37	
INVERSIONES EN BIENES DE USO		1,712,878.27
Bienes Depreciables	1,381,438.27	
Bienes Inmuebles	1,728,223.18	
Bienes Inmuebles Edificios e Instalaciones	1,728,223.18 1,728,223.18	
Edificios e Instalaciones	1,728,223.18	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios	1,728,223.18 87,032.59	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación Vehículos de Transporte	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74 573,525.74	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación Vehículos de Transporte Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74 573,525.74 1,259,531.14	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación Vehículos de Transporte Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso Mobiliarios	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74 573,525.74 1,259,531.14 36,210.66	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación Vehículos de Transporte Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso Mobiliarios Maquinarias y Equipos	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74 573,525.74 1,259,531.14 36,210.66 342,549.33	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación Vehículos de Transporte Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso Mobiliarios Maquinarias y Equipos Equipos Informáticos	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74 573,525.74 1,259,531.14 36,210.66 342,549.33 864,958.92	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación Vehículos de Transporte Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso Mobiliarios Maquinarias y Equipos Equipos Informáticos Bienes Muebles Diversos	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74 573,525.74 1,259,531.14 36,210.66 342,549.33 864,958.92 15,812.23	
Edificios e Instalaciones Equipos Médicos y de Laboratorios Equipos Médicos y de Laboratorios Equipo de Transporte, Tracción y Elevación Vehículos de Transporte Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso Mobiliarios Maquinarias y Equipos Equipos Informáticos Bienes Muebles Diversos Depreciación Acumulada	1,728,223.18 87,032.59 87,032.59 573,525.74 573,525.74 1,259,531.14 36,210.66 342,549.33 864,958.92 15,812.23 -2,266,874.38	

Defensoria del Consumidor ESTADO DE SITUACION FINANCIERA al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024 (EN DOLARES)

Institucional

ACTIVOS	Parcial	Total
Equipo de Transporte, Tracción y Elevación	-327,596.16	
Maquinaría, Equipo y Mobiliario Diverso	-933,191.96	
Bienes no Depreciables	331,440.00	1
Bienes Inmuebles	330,750.00	
Terrenos	330,750.00	
Obras de Arte, Libros y Colecciones	690.00	
Libros y Colecciones	690.00	
INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS		
TOTAL ACTIVOS		2,566,820.88
PASIVOS	Parcial	Total
PASIVOS CORRIENTES		
DEUDA CORRIENTE		99,758.66
Depósitos de Terceros	99,758.66	
Depósitos Ajenos	97,360.02	
Intereses de Cuentas Corrientes	138.05	
Prestaciones de empleados(a) Pendiente de Reclamos	14,371.57	
Embargos Judiciales	82,850.40	
Depósitos Retenciones Fiscales	363.20	
Tesoro Público (DGT)	363.20	
Anticipo de Impuesto Retenido IVA	2,035.44	
Tesoro Publico (DGT)	2,035.44	
FINANCIAMIENTO DE TERCEROS		494,421.02
Acreedores Financieros	494,421.02	
Provisiones por Acreedores Monetarios	48,877.37	
Provisiones por Acreedores Monetarios	48,877.37	
Acreedores Monetarios por Pagar	445,543.65	
Acreedores Monetarios por Pagar	445,543.65	
PASIVOS NO CORRIENTES		
FINANCIAMIENTO DE TERCEROS	i .	

Defensoria del Consumidor ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024 (EN DOLARES)

Institucional

PASIVOS	Parcial	Total
PATRIMONIO ESTATAL		1,972,641.20
Patrimonio	1,972,641.20	
Patrimonio Instituciones Descentralizadas	2,031,120.57	
CREA Internacional de El Salvador	1,525.00	
USAID (United States Of America A.I.D Missión)	1,982.39	
República de Corea	51,590.03	
SETEFE (Secretaria Técnica de Financiamiento Externo)	11,004.76	
Secretaria Técnica de la Presidencia de la República	38,952.40	
COMPAL II (Fortalecimiento de Instit. y Capacidad. en el Are	3,996.00	
Gobierno de la República de China (Taiwán)	15,015.36	
Seguros e Inversiones, S.A. de C.V.	2,024.48	
Deutsche Gesellschaft Fuer Internationale Zusammenarbeit (14,625.38	
Aseguradora Agrícola Comercial, S.A.	1,700.00	
Presidencia de la Republica	6,204.59	
Resultado Ejercicios Anteriores	-118,170.38	
Resultado Ejercicio Corriente	-88,929.38	
Resultado del Ejercicio	0.00	

2,566,820.88 **TOTAL PASIVOS**

F. Bessie Aracely Arevalo Aquino dei Consumitor dei Consumitor El Salvador, C.A.

Delegada en Firesia Ad-Honorem

F. Ana Silvia Gonzalez Vasquez

CONTADOR